
Lietošanas instrukcija
Nagu lampa GLOW S1 Modelis: FD-

369



Tehniskie dati:

Nominālais spriegums 220 - 240V

Elektriskā jauda 168W

Nominālā frekvence 50 HZ

Diožu skaits 36LED

Izmēri 23,2x20,5x11,1 cm

Maksimālais darbības laiks 120 s

Gaismas viļņa garums 365 nm, 405 nm

Komentāri
1. Pirms lampas pirmās lietošanas reizes rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju.
2. Neskatieties tieši uz LED gaismu, jo tas var sabojāt redzi.
3. Neizmantojiet lampu, ja ir bojāts barošanas avots.
4. Pārāk ilga iedarbība var izraisīt ādas bojājumus.
5. Lietojiet produktus, kas paredzēti vulkanizācijai ar LED gaismu.
6. Kad esat beidzis lietot ierīci, neaizmirstiet to atvienot no kontaktligzdas.
7. Ierīci turiet bērniem nepieejamā vietā.

Lietošanas metode:
1. Pievienojiet barošanas avotu lampai. Nedariet to ar slapjām vai mitrām rokām.
2. Lai iekārta sāktu darboties, ir jāizvēlas atbilstošs darba režīms.
3. Uz ierīces ir 4 pogas 10s, 30s, 60s, 99s (zemas temperatūras režīms), ar kurām iestatāt ierīces darbības 

laiku.

Kad ir izvēlēts vēlamais režīms, taimeris uz displeja atskaita atlikušo darbības laiku.
4. Režīmā "Zema karstuma režīms" jauda tiek palielināta pakāpeniski, lai mazinātu iespējamo diskomfortu, kas 

varētu rasties lakas cietēšanas laikā.
5. Lukturis darbosies ar pilnu jaudu 10s, 30s un 60s režīmā.



6. Ja lietotājs nav ieslēdzis nevienu režīmu, tad, kad lampā ir ievietota roka, iebūvētais kustību sensors aktivizēs 
lampu. Maksimālais darbības laiks ir 120 sekundes.

7. Ir iespējams izvilkt lampas apakšējo daļu, lai, veicot pedikīra procedūru, zem tās būtu vieglāk ievietot kāju.
8. Kad esat pabeidzis darbu, izslēdziet ierīci un atvienojiet to no strāvas padeves.

DROŠĪBAS PASĀKUMI

1. Ierīce ir profesionāls aprīkojums, kas paredzēts izmantošanai kosmētiskajās operācijās. Ierīces lietošana tikai 
kvalificēta kosmētikas personāla vadībā ļauj izvairīties no nevēlamiem efektiem ārstēšanas laikā.

2. Ierīci nedrīkst izjaukt vai mēģināt izmantot citiem mērķiem, kas nav norādīti šajā rokasgrāmatā. Visas apkopes 
un remontdarbus drīkst veikt tikai pilnvarots servisa tehniķis ( uzņēmums ACTIVESHOP Sp. z o.o.).

3. Neuzstādiet un nelietojiet ierīci šķidrumu tuvumā, mitru vietu tuvumā vai ar mitrām rokām, lai šķidrumi 
nenokļūtu ierīcē.

4. Šādos gadījumos nekavējoties izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas un sazinieties ar SIA ACTIVESHOP 
sniegto pilnvaroto servisu:
a) ierīcē ir iekļuvis šķidrums, b) ierīce izdala neparastu smaku, dūmus vai rada neparastus trokšņus,
c) ir bojāts strāvas padeves kabelis, d) ierīce ir apgāzusies vai ir bojāts tās apvalks.

5. Uz kabeļiem nenovietojiet nekādus priekšmetus. Neuzstādiet ierīci vietās, kur kāds var uzkāpt uz strāvas 
kabeļa.

6. Drošības nolūkos katru reizi, kad beidzat darbu ar ierīci, izņemiet strāvas kabeli no kontaktligzdas.
7. Neievietojiet neko ierīces atverē. Ja atverē iekļūst svešķermenis, izņemiet kabeli no kontaktligzdas un 

sazinieties ar izplatītāju vai ražotāju.
8. Nenovietojiet ierīci uz nestabiliem ratiņiem, plauktiem vai transportlīdzekļa. Ierīce var tikt bojāta, ja tā nokrīt.
9. Lai garantētu fiksētu ierīces kalpošanas laiku, pirms atkārtota ieslēgšanas un izslēgšanas un otrādi iesakām 

ievērot vienas minūtes intervālu (starp ieslēgšanu un izslēgšanu un otrādi).
10.Barošanas avotam jāatbilst specifikācijām, kas norādītas uz datu plāksnītes. Pretē jā  gad ī jumā  pastāv 
risks, ka ierīce var nedarboties pareizi, tikt bojāta vai pat izdegt.

PIEZĪME
1. Ja ir bojāts strāvas kabelis vai radušies citi darbības traucējumi, sazinieties ar pilnvaroto servisa centru - tas 

palīdzēs izvairīties no briesmām.
2. Šo aprīkojumu drīkst lietot bērni, kas sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar ierobežotām 

fiziskajām un garīgajām spējām, kā arī personas ar nepietiekamu pieredzi un zināšanām par aprīkojumu, ja 
tiek nodrošināta uzraudzība vai apmācība par to, kā droši lietot aprīkojumu, lai izprastu ar to saistītos riskus.

3. Ar ierīci nav paredzēts spēlēties bērniem. Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci.
4. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tās tuvumā atrodas bērni vai personas bez pietiekamām zināšanām par 

ierīces lietošanu.
5. Šī elektroierīce nav rotaļlieta. Nepareiza elektroierīces lietošana vai saskare ar to var apdraudēt veselību vai 

izraisīt nāvi, tāpēc ierīce jālieto un jāuzglabā bērniem nepieejamā vietā.

IEKĀRTU IZSTĀDĪŠANA Elektrisko ierīču, piederumu un iepakojuma atkritumi jānosūta uz 
izejvielu pārstrādes centriem saskaņā ar v ides  aizsardzības principiem. Elektroierīces nedrīkst 
izmest sadzīves atkritumu konteineros. Ievērojiet šāda veida iekārtu iznīcināšanas noteikumus.
Lai aizsargātu vidi saskaņā ar Direktīvu 2012/19/EK p a r  elektrisko un elektronisko iekārtu 

atkritumiem, nolietotās elektroiekārtas jāsavāc atsevišķi un pēc tam jānodod elektronisko un elektrisko iekārtu 
atkritumu savākšanas punktos.
Nolietotās un vecās ierīces satur pilnībā pārstrādājamas sastāvdaļas, tāpēc tās jānodod pārstrādei. Tāpēc tās 
ir jānodod attiecīgajos savākšanas punktos, un tās var nodot arī SIA ACTIVESHOP.



UZGLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA
Ierīce jāpārvadā temperatūrā no (-) 20 °C līdz (+) 50 °C tikai oriģinālajā iepakojumā. Ierīci jāuzglabā labi 
vēdināmā telpā, kur relatīvais mitrums nepārsniedz 75 %. Darba temperatūra no (+) 10 °C līdz (+) 40 °C. 
Uzglabāšanas un transportēšanas laikā ierīci nedrīkst mest vai nomest, pakļaut mehāniskiem triecieniem vai 
atmosfēras iedarbībai.




